
236-РВ-22 від 01.08.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  01.08.2022 17:45:56

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                                                                                     
                       

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

_____ ___________  2022  року                               № __________________ 
            

 

 

 

 

 

Розглянувши лист департаменту житлово-комунального 

господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської 

міської ради від 19.07.2022 №4320-СЛ-432-22, враховуючи висновок 

комунального підприємства «Бюро технічної інвентаризації» міста Вараш 

від 29.04.2022 №3, керуючись статтею 6 Житлового Кодексу України, 

підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтею 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської 

ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Перевести нежитлове приміщення №104, що знаходиться за 

адресою: місто Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 40, право власності 

зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за 

Вараською міською територіальною громадою в особі Вараської міської 

ради (код   ЄДРПОУ 35056612), реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна: 2343781156107, до житлового фонду Вараської міської ради 

шляхом утворення окремого обє’кта нерухомого майна -  квартири, 

загальною площею -  67,3 кв.м в цілому без проведення реконструкції. 

 

2. Відділу архітектури та містобудування виконавчого комітету 

Вараської міської ради присвоїти адресу обєкту нерухомого майна у 

відповідності до норм чинного законодавства України. 

 

Про переведення нежитлового 

приміщення до житлового фонду  

Вараської міської ради 

$f8ABB0|QXPTXq¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



236-РВ-22 від 01.08.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  01.08.2022 17:45:56

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

3. Комунальному підприємству «Бюро технічної інвентаризації» 

міста Вараш виготовити технічний паспорт та внести відповідні зміни в 

інвентаризаційну справу нежитлового приміщення №104 будинку 40 по 

мікрорайону Вараш згідно з цим рішенням. 
 

 4. Балансоутримувачу нерухомого майна - комунальному 

підприємству «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради (код 

ЄДРПОУ 30536302) привести дані бухгалтерського обліку щодо майна 

зазначеного в пункті 1 цього рішення у відповідності до чинного 

законодавства України.   

 

5. Контроль за виконанням  рішення  покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА. 

 

 

 

 

Міський голова      Олександр МЕНЗУЛ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABB0|QXPTXq¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 


